

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/zestaw-spinek-samochodowych-volvo-350-sztuk-p-39770.html>

Zestaw spinek samochodowych Volvo, 350 sztuk

Cena brutto	56,83 zł
Cena netto	46,20 zł
Numer katalogowy	11-955
Kod producenta	11-955
Kod EAN	5907558437027
Producent	Narzędzia TOPEX

Opis produktu

Zestaw spinek samochodowych Volvo, 350 sztuk

Szukasz sposobu na uporządkowanie i zabezpieczenie różnych elementów w Twoim samochodzie marki Volvo? Zestaw spinek samochodowych Volvo, zawierający 350 sztuk, to idealne rozwiązanie umożliwiające efektywną i szybką naprawę różnorodnych części wewnątrz i na zewnątrz pojazdu. Zestaw zawiera spinki do mocowania poszycia drzwi, tapicerki, paneli, dywaników oraz innych elementów wnętrza samochodów Volvo. Zestaw zaprojektowano z myślą o uniwersalności zastosowania, co czyni go niezbędnym narzędziem w warsztacie każdego mechanika oraz w garażu pasjonata samochodów Volvo. Wykonane z wysokiej jakości materiałów, spinki są odporne na korozję oraz uszkodzenia mechaniczne, co zapewnia długotrwałe użytkowanie i trwałość mocowanych elementów. Ich różnorodne rozmiary i typy umożliwiają precyzyjne dopasowanie do różnych części pojazdu, co przyczynia się do estetycznego wyglądu i bezpieczeństwa jazdy. Zestaw spinek samochodowych Volvo to również doskonały wybór dla osób, które cenią sobie wygodę i szybkość przeprowadzanych napraw. Dzięki zastosowaniu tych spinek, montaż i demontaż poszczególnych elementów jest znacznie prostszy i nie wymaga stosowania specjalistycznych narzędzi. Czy to przy wymianie zniszczonej tapicerki, czy naprawie elementów karoserii, ten kompletny zestaw jest gotowy, by sprostać właściwie każdemu wyzwaniu. Dlatego też, jeśli poszukujesz niezawodnych i trwałych elementów montażowych do samochodu marki Volvo, ten 350-elementowy zestaw spinek samochodowych jest idealnym wyborem. Zapewnia on nie tylko efektywną i szybką naprawę, ale także estetykę i bezpieczeństwo, będąc przy tym wyjątkowo uniwersalnym rozwiązaniem spełniającym potrzeby szerokiego spektrum użytkowników. Nie pozwól, aby małe elementy stały się przeszkodą w utrzymaniu Twojego samochodu w idealnym stanie – zaopatr się w zestaw, który zapewni Ci wszystko, czego potrzebujesz, by utrzymać Twój Volvo w doskonałej kondycji.